
S M L O U V A 
O HUDEBNÍ PRODUKCI 

 

 

Hudební produkci zajišťuje : dechový a taneční soubor "SKALANKA" 

 

 
Objednatel hudební produkce : ___________________________________________________________ 

 

 
Datum a místo konání   : ___________________________________________________________ 

 

 
Druh akce, délka trvání (od - do) : ___________________________________________________________ 

 

 
Předběžná cena (včetně dopravy) : ___________________________________________________________ 

 

 
Podepsáním smlouvy se "SKALANKA" zavazuje zajistit hudební produkci ve smluveném termínu a časovém 
rozsahu, na určeném místě a za ujednanou cenu. 
 
Objednatel se zavazuje za hudební produkci při splnění výše stanovených podmínek zaplatit ujednanou částku  
v hotovosti během první poloviny akce. Dále se objednatel zavazuje zajistit občerstvení pro hudebníky, které 
bude podáváno v průběhu večera. 
 

V případě zrušení akce se objednatel zavazuje uhradit hudebnímu souboru náklady na dopravu pokud soubor 
nebude o zrušení akce včas informován. 
 

 

 

 

  .......................................................................                              ....................................................................... 
            Za hudební soubor "SKALANKA"                                    Objednatel 
                          Milan Valečka 
       (tel.: 608 883 986) 
 

 
 
Prosíme objednatele, aby v případě zrušení akce v časovém předstihu nás o tom co nejdříve informoval a umožnil 
tak uzavření smlouvy s jiným zájemcem. 
 

Jeden výtisk prosím potvrďte a odešlete na adresu Milan Valečka, Kamýk 4, 340 12 Švihov. 
Pro případ potřeby pozdějšího kontaktování připište prosím telefoní číslo. 
 

Další info najdete na našich webových stránkách: http://www.skalanka.wz.cz 


